(a) La vagancia y malas costumbres son las que deshonoran.

LEX XII.—Non potest creari miles pauper nimis, nisi à creante sibi conferatur, unde vivere possit; neque corpore, seu membais vitatus, neque mercator actu mercaturam exercens in persona sua, neque proditor, alevosus, seu pro tali judicialiter declaratus, neque damnatus ad mortem, nisi prius culpa et pœna sit remissa, neque recipiens militiam derisorie, veluti ab illo, qui eam dare non potest: vel si recipiens eam recipere non potuit, vel si per jocum etiam habilis eam recipiat: et neque pretio debet creari miles. Hoc dicit.

(1) *Muy pobre.* Si tamen aliàs est habilis, non repellitur à militia, l. *qui exiguum*, *C. de cohort.* lib. 12. et de colonis, et curialibus, et servis, quòd non aspirant ad militiam, vide *C. qui milit. non poss.* lib. 12. per totum; et indignus etiam militia est, qui patrem aut matrem, à quibus educatum se dixerit, maleficos appellaverit. l. 1. ad fin. ff. *de obseq. à libert. et libert. patron. prest.* et vide de his per Joan. de Plat. in l. fin. ad fin. *C. qui militat. non pos.* lib. 12.

(2) *Deshonrada.* Sic et habetur Ecclesiastic. cap. 26 et 27. v. 23. et 26. «In duobus contristatum est cor meum, et in tertio, iracundia mihi advenit: vir bellator deficiens per inopiam.»

(3) *Menguado.* Idem in militia spirituali, ut 53. dist. per totum, et de corpore vitatus, per totum. Item et d'ultimo morbo laborantes non promoventur, vide Gloss. 7. quæst. 1. in summa.

(4) *O de sus miembros.* Et sic castratus non poterit esse miles, ar-